DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 08/2023

ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE MURICI

CNPJ: 12488532000107CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

Agosto / 2022

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE MURICI, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 660,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

CAMARA MUNICIPAL01001 ADIÇÃO REDUÇÃO

CONSTRUÇÃO DO PREDIO DA CAMARA0001

26.660,000,00OBRAS E INSTALACOES449051-0100.000

26.660,00Total da Modalidade: 0,00

26.660,00Total da Ação: 0,00

MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL2002

1.727,000,00CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004-0100.000

836,000,00OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL319016-0100.000

2.563,00Total da Modalidade: 0,00

0,002.500,00MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

0,001.727,00MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

0,0026.660,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

0,006.800,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

1.100,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

2.500,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

6.800,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

1.300,000,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

0,001.100,00INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-0100.000

11.700,00Total da Modalidade: 38.787,00

0,00836,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

0,001.300,00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

0,00Total da Modalidade: 2.136,00

14.263,00Total da Ação: 40.923,00

40.923,00Total da Unidade: 40.923,00

FAUSTO BATISTA

MUNICIPIO DE MURICI, 1 de Agosto de 2022

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

40.923,00Total Geral: 40.923,00

[2705507:1001:GovNet by Link3 Versão:2022090220h] SIAFIC do MUNICIPIO DE MURICI Pag: 1 / 1

		2022-09-03T10:33:14-0300
	FAUSTO BATISTA:14488027415

		2022-09-03T10:42:38-0300
	GLORIA THAYNA DANTAS DA SILVA:10279087489

		2022-09-03T10:48:10-0300
	JOSELITO ACIOLI QUIRINO:58016996434